Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 425 DN

ab Masch.-Nr. 3486

TS 455 DN

ab Masch.-Nr. 1576

Ausgabe - Edition - Edition

02477

12/98

127 649




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

> A Pare ’ o=
N A *-;—€*¢¢¢£¢¢¢@
| | 18 19 20 21 20 19 18 22
/// y 24
l [— | - ¥ @
G;E ''''' IR ' 2%326%7 -
3 \ A4S N _097
S~
s X5 29‘ rﬂj




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pigce
Dreipunktbock mit Zubehor......ccee.... seenenee: 3-point-headrack with equipment............... Attelage trois points avec accessoires

1 122466 | x| x Halteschnur 240 1g Holding rope Corde de retenue

2 115916 | x | x Federstecker 5 DIN 11024 5t ZN 3 Plug Connecteur & ressort

3 122613 | o | © Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly. Boulon gradug du bras de guidage supérieur
4 117245 | x| x Knotenkette 2,8x960 22 GL. DIN 5686 T ZN...cvrerrssresrerserssress: Knotted link chain Chaine & nonées

3 161818 | o] o Dreipunktbock. 3-point-headrack Attelage trois points

6 127252 { o | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet. Tensioning pin Goupille de serrage

7 127253 | o | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-8T Dacromet. .. - e T Tensioning pin Goupille de serrage

8 122805 | o} o Unterlenkerbolzen Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur
9 122807 | o} o Bolzen Pin Boulon

10 161387 f o | o Unterlenkerhebel Lower link lever. Levier du bras de guidage infédem
12 122932 f o | © Bolzen Pin Boulon

13 107 451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de seirage

15 118603 | o | o Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 Folding plug for pipes Esse d'gssieu en tube

16 161362 | o | © Fiihrungsrohr Guide tube Tube de guidage

17 160023 | o Zugstange 1418 Pull rod Barre de traction

17 160 114 V] Zugstange 1515 Pull rod Barre de traction

18 160167 | o { o Scheibe Washer. Rondelle

19 150 091 ol o Scheibe, gewdblt. Washer. Rondelle
20 122867 [ o | © Gummischeibe Rubber washer. Rondelle cacutchouc
21 161553 | o | © Stufenbolzen Bolt of link assembly Boulon gradué du bras de guidage
22 127267 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A Hexagonal nut Fcrou hexagonal
23] 116535 o] o okt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A......cceesvseenseesnneen... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24 108292 { o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur conique
25 160042 | o | © Bolzen, geschweift Bolt, welded. . Boulon, soudé
26 105186 f o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
27 108589 f o | © okt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
28 160013 f o | © Stiitze Support. Support
29 107456 | o} o Spannstift ISO §752-6x60-A-5ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
30 120760 | x | x Federbolzen 12x63 Clip-on bolt . Axe de ressort
31 160 948 o} 0 Platte Plate. Plaque

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

1 2
I 1
e = - - - = —fE=ie-
Vs 4 3
/)
T (] 05
@ ® 6
& e 7

o R —

13 14 15 16 15 17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=110) Spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmern/Antriebswelle/Kurbel.........c.ceconseee.. Frame/Drive shaft/Crank Chéssis/Arbre d'enirainement/Manivelle

1 160435 | o | o Kurbel Crank Manivelle
2 107464 | o | o Spannstfit ISQ 8752-8x36-A-ST Dacromet. ...cccecveeeeereeerceencan Tensioning pin Goupille de serrage
3 121970 [ o | © Biegsame Welle. Shaft, flexible Arbre, flexible
4 161233 of o Kurbelhalter, vorn Crank holder, front. Support de manivelle, avant
5 116614 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .cvveemrerrnrureccsrsrcesscoes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A. Washer. Rondelle
7 108 531 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
8 160 191 o Rahmen 1567 Frame Chdssis
8 160 192 o Rahmen 1666, Frame Chéssis
9 127274 f o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb.-plus........n.. Hexagonal Bolt.... v ccrmececrcreeecreerissssssesersresererersesessans Boulon hexagonal
10 115979 o| o Scheibe DIN 125-17-A3A ‘Washer. Rondelle
11 160946 t o | o Zwischenplatte Support plate, Plaque intermédiaire
12 1273713 ol o Spannstift ISO 8752-13x28-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
13 124151 f o | o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988 SUpPOTING Plate.....ccsvissrsrmssnsesimsmessissare v nassssasesererersersases Rondelle de support
14 107385 f o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring. Circlip intérieur
15 118602 [ o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
16 124 758 ol o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
17 160130 | o Antricbswelle DIV SHAfL....comnrsrcismsr s snsrn e rsrsnsssessesssssrorsrn s ronene Arbre d'entrainement
17 160 132 o Antrichswelle Drive shaft Arbre d'entrainement

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

1 3 4 356 27
@0@5@3@69 S | e
@ 11 © 28

12 | 112 :
33@ | 30

_|

|

34%%‘ Ii

CO0O0f=]0

22

24

25

24
22

23

2b

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 3

TS 425 DN x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare patts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselkopf/Hohenverstellung Rotor head/Height adjustment.................... Boitier/Réglage de la hauteur

1 107 386 o| o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....ccormucrmcereerroncasreresasssserereses Snap ring .. Circlip intérieur

2 127644 | o | © Stittzscheibe 63x80X3 DIN 988...iviicrererermsesmusisnsssssinies Supporting plate Rondelle de support

2 127646 | o | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d'austage

2 127 645 o| o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf) Adjusting washer Rondelie d'austage

2 126320 | o | © PalBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf) Adjusting washer: Rondelle d'austage

3 118602 | o } © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 SDAP TNZecrreresrerreressrsssssmerssstsmerrreressstreresssssssssssnas Circlip intérieur

4 126242 | o | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......cccererersorescsmnserernenes Supporting PlAte...esmecrermerresssserersssreesrsrsereresssssvesasses Rondelle de support

5 106852 | o | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 ... Grooved ball bearifig......cvverrrereresscsnererassssensans Roulement rainuré i billes
6 127 643 o] e Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 NEEA1E BUSH.ueecrrsiesiseeririesismeeeaearnesansosssssmsrsnsasssssssen Roulement 2 aiguilles

7 162117 | o | o Radsatz ‘Wheel set. Jeu de roues

8 127883 | o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt wneemeneess BOUlOD hexagonal

9 115972 o] o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer, Rondelle

10 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique

11 498 111 o| o Kreiselkopf, vormontiert w“ ROtOT NEA e e erevesseseverssesnssrensnssseresnsanarerernsanerensanes Boitier

12 127998 | o | o PaBfeder AI2ZX8x90 DIN 6885 C45 K+ V.uvveecvmrcermeremrassssrrenns: Fitting spring. Ressort d'ajustage

13 160215 | o} © Dichtring. Seal ring Bague d'étanchéité

14 123 477 ol o Haube...cociicrrnieranen. Cover. Capat

17 162109 | o | © Kreiselnabe Rotor hub. Moyeu du rotor

18 162111 ol o Deckel. i BEOVCTIER. . .......c.ccooniessnsssnsmsssssonsvansesvnssrnans T ibee s erassront Couvercle

i9 162112 { o | o Glocke...ouerern.. I - DOme....oorrerssrisemmrassanines Cloche
21 127988 | o | © 6kt.-Schraube M16x70-100 Verbus-ripp, Verbus-plus............ Hexagonal Dol miscssssnensessnssmse s sssreasseseses Boulon hexagonal
22 124650 | o | o Palscheibe 60x75x0,1 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d'austage
22 126384 | o | © PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988 AJuSHNG WASHET.vc e isicecsiscecict e ssnsssserasasarrrsns s Rondelle d'austage
22 126 385 o| o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988 AQJUSLNE WASHET.c.covcernsoraesrirsmrmsireesrcssssosssssnsarsssmsasssssssan Rondelle d'austage
23 126 302 ol o Stiitzscheibe 60x75%3,0 DIN 988...vccneierisessemssesvmmsessnsresaes Supporting plate Rondelle de support
24 118604 | 0 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125 Grooved ball DEArINg......ccvrverevrrrerersssnernesesrirenas Roulement rainnré 3 biiles
25 123486 | 0o} o Distanzrohr DISHANCE PIPC.crrrrrremssississsemsrasmsmrrsessrrmsssssrsassssssrsarssassrasssnsnsars Tube d'écartement
26 127642 | o | © Sicherungsting 60x3 DIN 471 Snap ring ... Circlip intérieur
27 160 629 o| o Abdeckkappe Bearing housing... Carter
28 126417 | o | © Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
29 127416 J o] o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax Grooved ball thrust bearing Butée 4 rainure 2 billes
30 161 893 o| o Hohenverstellung, kompl Height adjustment, cpl... e vecerrrermeemssssnsnssssssennens Réglage de la hanteur, cpl.
31 160 365 ol o HOBSCHEAUDE... . e er e asreressescss e e crrsasasrssssisass st anere eenee Screw Vis
32 116 749 o| o Kegelschmiemippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
33 117 831 o] 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre i air
34 121 990 o o Faltenbalg.................. Bellows.... Soufflet
35 108319 [ o | O PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K4V .vmririiscisricsecacrronae FIthNg SPTHIZ.svecerricrrenareremsrrnsesessssssssssssisommcssncronsssnsrssssmassnsss Ressort d'ajustage

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

16

17 _Wml—
24 25 30 B9

18 ' P

19 ? - : ) ) ) B gl S T | E—
10 % . a— j?-
N>

20/21 23 7 23
- 11
. b
=11 26
@ 13

E7



file:///V/Y/

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN Xx=Wear part *=no spate patts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Kurvenscheibe/Zinkentrager...........eessseeee.. Cam plate/Tine arm Disque & came/Support de dents
1 105465 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
2 123445 | o} o Kurvenscheibe Cam plate Disque i came
3 161543 | o | o Lagerflansch Bearing flange Bride de palier
4 127640 | o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
5 124 506 of o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+Vvnvccerinsrcemssssasssassen: Fitting spring. Ressort d'ajustage
6 160 141 o} 0 Nabe Hub Moyeu
7 108292 | o | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conigue
g 123595 | o | o Gelenkstiick. Joint piece Piéce d'articulation
9 127638 J o] o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
10 127656 { o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV § .....covevvererevrinens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11 160443 | o | o Konusscheibe Tapered nut washer Rondelle de cone
12 123457 f o | o Glocke Dome Cloche
13 127564 | o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 160135 | o] o Ring. Ring Anneau
15 127 641 oo 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ...cvvevvvrereresereansener Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16 | 498088 | o | o Kireiselarm, kompl. Rotor arm, cpl. Bras rotatif, cpl.
17 162071 | o | © Laufrolle Roller. Poulie
i8 127607 | o | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
9 161534 | ¢ | o Steuerhebel Steering lever. Levier de commande
20 107454 | o | o Spannstift 1SO 8752- 6x50-A-ST Dacromet..., Tensioning pin Goupille de sermmage
21 107 475 cfo Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromel........cceceeereesmenenens Tensioning pin Goupille de serrage
22 161020 | o | o Lagerrohr. Bearing tube. Tube de palier
23 123507 | o | o Bundbuchse 35 W 39/50x25, Flange sieeve. Douille 4 collet
24 127637 | o | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéié
25 162096 | o | o Steuerwelle Side shaft Arbre de commande
26 108544 | x| x Klappstecker 12x45 St 50 ZIN 3 DIN 11023.........ccovuvmrsrsrrserens Folding plug Esses d'essieu
27 161 628 0 Zinkentréiger 1240 Tine arm Support de dents
27 161 631 0 Zinkentréiger 1340 Tine arm Support de dents
28 126 383 of o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29 160082 | o | o Unterlage SUPPOIT.cesiiinsssrsrmssssmnenss e sssssssassssassasss sarsas Support
30 161379 | o | o Klemmstiick Clamp Collier
31 160111 x| x Federzinken Tine, flexible Pointe, flexible
E 8




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY., 5

1 ¥ 16
; B E 7 e

3—2 8

Hb{ ) 26

~
0]

41 12 42

: ! O =5
F e 0 =2

25

I m} ja}
- -0
L~ [=

36
0 = @

15 16 17

20/21

ES




Ersatzteilliste

‘Tafel, Table, Plan, Tav. S

TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrader und Hecktastrad.......... .. Axle, track wheel and contact wheel,.......... Essieu, roues et roues de controle
(Sonderzubehér) rear-mounting arrangement (special equip.).... montées i I'arriére (équipment special)
| I[ess | x| x Sicherungsschnur. Safety cord : Cordon d'arrét
2 115916 | x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.....overssrieeieirenerererannnseses Plug Connecteur 4 ressort
3 161 979 s| s Pendellasche. Pendulumm tOngUE....uueiiiiissiarermnsasirsasssassasasnsssreserens Eclisse de pendule
4 160512 | s | s Stufenbolzen........... Bolt of link assembly.. Boulon gradué du bras de guidage
6 118603 | x| x Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023 Folding plug for pipes .. Esse d'essieu en tube
7 161 536 s | s Stellring AdJUSHNG FINEucriorerrvrmrermraersressssssssssssasssirasrmcriorees Bague de réglage
8 122735 | s | s Bundbuchse Flange sleeve U Douilte 4 collet
9 127164 | s | s Palscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3..... AGUSHNG WASHET...cvrerecernrceesensstisietbrnrracenrrsreaesiassass Rondelle d'austage
10 160 509 s | s Radausleger.....mevereecrrsernenns WHEel QUIFIZEET. v uerereresessrrsessmstinsiessmrsnrscnmaconerraes .. Bras levier de roue
il 162260 | s | s Biigelschraube % SHITUP BOLLe e v s e rsreressrrotinse s eserserersenssmseeas Boulon étrier
2 105186 | s | s Scheibe DIN 125-13-A3A ... B 11 VPO Rondelle
13 108589 | s { s 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ...ovcvrerrereseivsercrcrsarersrseees Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 161967 | s | s Laufachse...... . Traversing axle..... Axe de roulement
15 121327 | o | © AbschluBkappe ....Sealing hat Chapeau de fermeture
16 126662 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus......... Hexagonal bolt.....coev .. ... Boulon hexagonal
17 122712 o] o Scheibe....... Washer. ... Rondelie
18 126 583 o] o Laufrad, kompl. 15x6,00-6.., . . Track wheel, cpl Roues, cpl.
19 121608 f o | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...covcrvmimeermmmsmrmsesneseans Rim with grooved ball bearing....c.uercrirsnnsensenmermsrrssisrnsens Jante avec roulement rainuré 4 billes
20 121609 | x| X Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 Surface Couverture
21 121610 | x| x Schiauch 15/6.00-6 TR-13 .. HOSEL...... Chambre 2 air
22 150035 s | s Wickelschutz.......... Protection device against winding Up......cunesescmssiensersernens Protection d'enroulement
23 127 570 ol o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3. ... ...ovvrreenmrescsrssesessnnnns Adjusting washer. Rondelle d'austage
24 123686 | s { o Schwinge. . TAPPEL LBVET et rerrreserrsacrrmeinsssssstiiss thececsenrreressassssrssssssns Levier pivotant
25 108292 | s | o Kegelschmiemippel AS 8X1 DIN 71412.....sivencvvrcemscsssonenens Conical grease npple....ceeeserasseceins Graisseur conique
26 126667 [ o | © Laufrad, kompl. 16x6,50-8 Track wWheel, CPL. e rrmrcrcsscererase et s bsssisiabicnns Roues, cpl.
27 121 091 x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64., . Surface..... Couverture
28 121 092 x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13.... v FIOBE e ceeerervesereesesssssissssesssssssanassameassnsossrnssssonsssssasstbssntshbmsenannn Chambre 3 air
29 12169 J o] o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré A billes
30 150084 f o} o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back sersssrnerersrsrrestasas she s st nsr T e r R aer Plaque de protection, arriére
31 161027 | o | o Achse .. Axle.. Essieun
32 116484 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ..cvvrrmevrrmreerennaseen: Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33 161786 | o | o Lasche TONGUS rreversersnsiescsvncmssmnsssensasssssarssessessassonsesrmnsssresssssesssnsasesesen Eclisse
34 124517 ol o Scheibe DIN 7349-17-A3A WASHIET sereresvrrivsermc s iesnnicensssssnrerassess vesmssrsssnssrassesarsss sears Rondelle
35 116699 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
36 160120 | o | © Stange Rod....... Barmre
37 107449 | o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T Dacromel.......oouveervcensncsnsness TENSIONINE Pillecrsrerisissssesseacansrrssssersssassnss smssassss sessersasrrssans senes Goupille de serrage
38 124053 | x | % Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3u..iisierensnsermsnsmnseesiaens FOldINg PIUS.uecsunissscmsscasncssesssssermsirssnncssnsasness sesssees Esses d'essieu
39 116686 | o | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 12-8-A3A Hexagonal Nub. e censcsssessns Ecrou hexagonal
40 124880 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 12X110-B.8-A3A wvvrvveirisesverisannans Hexagonal DOt s ssssrmsesessnassoras Boulon hexagonal
41 161021 | o | o Achsfiihrung, ... Axle guide Guide d'essieu
42 127 641 o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal Bolt. i sermrsssresssisssssnssisersssmorsssessor Boulon hexagonal
A3 117 363 o}l o Rillenkugelilager 6205 2RSS DIN 625......vvrevesrivevecrccerrenesenas Grooved ball DEATINg.....cciesvevececsnrrsersenresessreeseessreseene Roulement rainaré 3 billes E10




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

®@ 3 ©
B s B
@ 3 ®©
5 € 5 @
——. - - —
7§ 7
58 & 3 L
] ]
! | |
| | AR |
: o

500 @ ©

G 24

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

‘TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schwadformer. Swathformer Mouleur d’andains
1 160185 | o | © Schwadformertrager. Carrier. Bras portant
2 127222 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .....covrercvsrerensesaenne.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3 115972 ol o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ‘Washer Rondelle
4 160069 | 0 | © Distanzbuchse Distance bushing Douille d'écartement
5 108531 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6 160536 | o] o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andaing
7 127 569 of{ o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8 160537 | x| x Schwadtuch Cloth Drap d'andains
9 123609 | x| x Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
10 122103 x| x Schutzkappe. Protective cap. Chapeau de protection
716778 Warntafelsatz...... L Y— Set of warning signs. Jeu de tableaux d’avertissemen:
(Sonderzubehdn)...coeecsersernerersessosesssssrmsesnseeses (SPECIAl EQUIPINENE). ..veeeercnercemenenecsacenecesnenes (équipement special)
I 150 615 s | s Warmntafel, links Warning sign, left Tableaun d'avertissement, gauche
12 150614 | s | s Warntafel, rechts Warning sign, right Tablean d'avertissernent, droite
13 | 106903 | s | s 6ke.-Mutter M6-8-A3A DIN 985 Hexagonal bolt. Ecrou hexagonal
14 150582 | s | s Stiitze. Support. Support
15 127215 | s | s Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws Lot de 2 michoires de serrage
16 116 030 s S Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ‘Washer. Rondelle
17 16607 | s | s okt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 124359 | s | s 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 161 499 s | s Rohr. Pipe Tube
20 160500 | s | s Biigelschraube 3/4" M8 Stirrup bolt Boulon étrier
21 105 421 s| s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer. Rondelle
22 108 531 s | s 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985 Hexagonal bolt Ecrou hexagonal
23 127 214 s | s Riickstrahler, weil3 Refiector, white Catadijoptre, jaune
24 126 039 s| s Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
Beleuchtung Lights Eclairage
26 162 090 s| s Dreikammerleuchte BBS 95 links Three - unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, 4 gauche
27 162091 s| s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts. Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, a droite
Ei2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7/

12 13 14

=
- "
o 190 © ©
| e © @
26 2728]
! 20
= © ¢h] - ! ) r'-xll
== © & T =
- ~ =—=3 il © |23
23 31 32 33
€
30

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzbogen, Triger Arc-shaped guard, Carrier Piéce de protection, Support

1 116 623 ol o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A ...ieeevererrrrerecencans ‘Washer. Rondelle

2 126825 [ o | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 Disc spring Ressort 3 disques

3 108 441 o] o &kt-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... Hexagonal nut Ecrou i 6 pans

4 107 428 ol o Spannstift SO 8752-4x24-A-ST Dacromet. Tensioning pin Goupille de serrage

5 160877 | o | o Schutzstange. Protective rod Barre de protection

6 160861 { o | o Fithrung Bracket Guide

7 160876 [ o | o Rohrstrebe Tubudar strut Entretoise en tube

8 150623 | o | o Guminischeibe 11x25x8 Rubber washer. Rondelle caoutchouc

9 161662 | o | o Rohrbogen Pipe bend Coude de tuyzu

10 127930 J o | o Vierkantstopfen GPN 270 Square plugscrew. Bouchon carré

11 161656 | o | o Abstecktriger. Fixing device Piquet

12 116629 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ..cceeereerevcvereseene Hexagonal bolt Boulon hexagonal

13 130655 J o | o Scheibe 13x35x3 Washer. Rondelle

14 108589 J o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

15 115973 ol o Scheibe DIN 125-10,5-A3A ‘Washer. Rondelle

16 109180 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x90-8.8-A3A....ccnirmreererserssarasass Hexagonal bolt Bonlon hexagonal

17 161496 f o | o Schutztriger, hinten........... Guard support, back Support protecteur, arriére
18 116535 J o | o 6ke.-Schraube DIN 931-M 12xX80-8.8-A3A. .. vsirerrrnicesnnnsasns Hexagonal bolt Boulon hexagonal

19 105186 [ o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer Rondelle
20 161 595 o Schwenktriger. Swivel support Support pivotant
20 161 680 o Schwenktriger. Swivel support Support pivotant
21 160356 | o | o Scheibe, gewdlbt ‘Washer. Rondelle
22 127884 | o | o Stiitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN 3 Supporting plate..... Rondelle de support
23 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet..........cerunccnesense Tensioning pin Goupille de serrage
24 130424 | o | © Zugfeder. Pulling spring Ressort de tension
25 122292 | o | © Druckknebel Compression handle Garrot de pression
26 160500 | o | o Biigelschraube 3/4" M8 Stirrup bolt Boulon étrier
27 105421 [ o | o Scheibe DIN 902]-8,4-A3A Washer. Rondelle
28 108 531 o| o 6kt.-Mutter DIN 985- M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
29 160068 | x | x Seil 6x1070 Rope Cible
30 127848 [ o | o Seilklammer Gr.4 M5 Rope clamp Serre-cible
31 160017 | o | o Rastbolzen Notched bolt. Boulon d'arrét
32 123154 | o | o Druckfeder. Compression spring. Ressort de pression
33 115989 | o] © Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rondelle

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

¥
w A [

+ g5 I L 96 =p

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TS 425 DN x=VerschleiBieil
Pos. Nr, TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
%=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
161739 o | o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission

| 102000 | o | © AuBengabel Exterior fork Fourche extérieure

2 102 001 o| o Krenzgamitur, kompl .... Double junction set, cpl Jeu de raccordement double en croix, cpl.
5 102002 [ o] o Innengabel f. AuBlenrohr. Interior fork for exterior tube Fourche intérieure pour tube exterieur
11 127178 | o o Spannastift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......cuumesmmsssvsrisnr Tensioning pin Goupille de serrage

12 102 003 ol o Profilrohr cm., zuBen Profile tube, outside Tube profilé, extérieur

13 102004 | o | o Profilrohr cm., innen Profile tube, inside Tube profilé, intérienr

14 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacroemt. s Tensioning pin Goupille de serrage
21 102007 | o | o Innengabel £. Innenrohr..... Interior fork for interior tube Fourche intérieure pour tube interieur
30 102009 [ o] © Spenkorperkupplung SN 2/1 Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'amét
31 102011 [ o | o Laufring A.1 Ring Bague de roulemnent
33 102019 [ o] o Schutzrohr cm., auBen <. PrOtECtive tube, OULSIAC........oievererererermrtemrncns e ssssssnsssassssrnnen Tube de protection, extérieur
34 | 102020 { o] o Schutzrohr cm., innen ... Protective tube, inside Tube de protection, intérieur
36 102012 { o | o Lanfring I.1 Ring Bague de roulement
51 102013 o | o Schicbestift, kompl Sliding-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
74 102015 | o} o Sperrkérper me. Feder. Stop device with spring Dispositif d'arrét avec ressort
79 02014 | o | o Sperrkéiper m. Feder Stop device with spring Dispositif d'amrét avec ressort

95 102016 | o | o Schutzhilfte, aulen Guard half, outside Demi-protecteur, extérieur

96 102018 of| o Schutzhiilfte, innen Guard half, inside Demi-protecteur, intéreur

El6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part ne Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table [Partno Table {Partno Table Part no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102 000 8,01 108 531 7,28 122 103 6,10 127 252 1,06 160 114 1,17 161 662 7.09
102 001 8,02 108 544 4,26 122 292 7:25 127 253 1,07 160 120 5,36 161 680 7,20
102 002 8,05 108 589 1.27 122 466 1,0k 127 267 1,22 160 130 2,17 161 739 8,00
102 003 8,12 108 589 5,13 122 613 1,03 127 274 2,09 160 132 2,17 161 739 8,00
102 004 8,13 108 5895 7,14 122 712 5,17 127 373 2,12 160 135 4,14 161 786 5,33
102 007 8,21 109 180 7,16 122 735 5,08 127 416 3,29 160 141 4,06 161 818 1,05
102 009 8,30 111 895 5,01 122 805 1,08 127 564 4,13 160 167 1,18 161 893 3,30
102 011 8,31 115 916 1,02 122 807 1,09 127 569 6,07 160 186 6,01 161 967 5,14
102 012 8,36 115 916 5,02 122 867 1,20 127 570 5,23 160 191 2,08 161 879 5,03
102 013 8,51 115 972 2,06 122 932 1,12 127 607 4,18 160 182 2,08 162 @71 4,17
102 014 8,79 115 972 3,09 123 154 7,32 127 637 4,24 160 215 3,13 162 Q90 6,26
102 015 8,74 115 972 6,03 123 445 4,02 127 638 4,09 160 356 7,21 162 091 6,27
102 016 8,95 115 973 7,15 123 457 4,12 127 640 4,04 160 365 3,31 162 0946 4,25
102 018 8,96 115 97¢% 2,10 123 477 3,14 127 641 4,15 160 443 4,11 162 109 3,17
102 Q19 8,33 115 989 7,33 123 486 3,25 127 641 5,42 "160 455 2,01 16z 111 3,18
102 020 8,34 116 030 6,16 123 507 4,23 127 642 3,26 160 500 6,20 162 112 3,19
105 186 1,26 116 484 5,32 123 585 4,08 127 643 3,006 160 500 7,26 i62 117 3,07
105 186 5,12 116 535 1,23 123 609 6,09 127 644 3,02 160 50% 5,10 162 260 5,11
105 186 7,19 116 535 7,18 123 686 5,24 127 645 3,02 leQ 512 5,04 498 088 4,16
105 421 6,21 116 607 6,17 124 053 5,38 127 646 3,02 160 536 6,06 498 111 3,11
105 421 7,27 116 614 2,05 124 151 2,13 127 656 4,10 160 537 6,08 716 778 6,00
105 465 4,01 116 623 7,01 124 359 6,18 127 848 7,30 160 629 3,27
106 852 3,05 116 629 7,12 124 506 4,05 127 883 3,08 160 861 7,06
106 903 6,13 116 686 5,39 124 517 5,34 127 884 7,22 160 876 7,07
107 385 2,14 116 698 5,35 124 650 3,22 127 930 7,10 ip0 877 7,05
107 386 3,01 116 749 3,32 124 758 2,16 127 988 3,21 160 946 2,11
107 428 7,04 117 245 1,04 124 889 5,40 127 998 3,12 160 948 1,31
107 449 5,37 117 363 5,43 126 039 6,24 130 424 7,24 16l 020 4,22
107 451 1,13 117 831 3,33 126 242 3,04 130 655 7,13 161 021 5,41
107 454 4,20 118 602 2,15 126 302 3,23 150 035 5,22 161 027 5,31
107 456 1,29 118 602 3,03 126 320 3,02 150 084 5,30 161 233 2,04
107 464 2,02 118 603 1,15 126 383 4,28 15¢ 091 1,19 161 362 1,16
107 465 7,23 118 603 5,06 126 384 3,22 150 582 6,14 161 379 4,30
107 465 8,14 118 604 3,24 126 385 3,22 150 614 6,12 16l 387 1,10
107 475 4,21 .20 760 1,30 126 417 3,28 150 615 6,11 161 496 7,17
108 292 1,24 121 090 5,29 126 583 5,18 150 623 7,08 151 4899 6,19
108 292 3,10 121 091 5,27 126 662 5,16 160 013 i,28 161 534 4,19
108 292 4,07 121 092 5,28 126 667 5,26 160 017 7.31 161 536 5,07
108 292 5,25 121 327 5,15 126 825 7,02 160 023 1,17 161 543 4,03
148 319 3,35 121 608 5,1% 127 164 5,09 160 042 1,25 16l 553 1,21
108 441 7,03 121 609 5,20 127 178 8,11 160 068 7,29 16l 595 7,20
108 531 2,07 121 610 5,21 127 214 6,23 160 069 6,04 161 &28 4,27
108 531 6,05 121 970 2,03 127 215 6,15 160 089 4,29 161 631 4,27
108 531 6,22 121 990 3,34 127 222 6,02 160 111 4,31 161 656 7,11

E17




